
3^  CRONOSCALATA
DRONERO CASTELLO DI MONTEMALE 3,9 Km  325 mt dsl.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 174 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 19'35.7 0.0
2 209 CASTELLINO Pietro 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'40.4 4.7
3 192 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'15.0 39.3
4 191 GERBETI Amorin 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'23.0 47.3
5 179 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'28.3 52.6
6 201 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'32.6 56.9
7 199 PEANO Daniele 1991 CN001 ATL. FOSSANO 20'45.3 1'09.6
8 129 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'52.6 2'16.9
9 182 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'16.2 2'40.5

10 195 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 22'17.4 2'41.7
11 178 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'19.9 2'44.2
12 180 BESSONE Luca 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'21.9 2'46.2
13 196 GALLO Simone 2000 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'26.4 2'50.7
14 213 CODA Giulio 1975 CIRCO CIRCOLO MINERVA 22'27.1 2'51.4
15 198 CAVALLO Luca 1999 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'35.6 2'59.9
16 212 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'44.6 3'08.9
17 189 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'45.6 3'09.9
18 204 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'54.1 3'18.4
19 197 BRONDELLO Federico 1991 TO200 BASE RUNNING 22'55.8 3'20.1
20 150 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'09.1 3'33.4
21 164 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'33.4 3'57.7
22 207 SOVERA Beniamino 1986 ASD BRANCALEONE 23'36.8 4'01.1
23 173 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'54.5 4'18.8
24 186 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'59.6 4'23.9
25 185 CHIAPELLO Fausto 1987 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'18.9 4'43.2
26 194 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'34.4 4'58.7
27 125 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'35.0 4'59.3
28 142 CASTELLINO Guido 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 24'51.2 5'15.5
29 155 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 24'53.9 5'18.2
30 170 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'55.0 5'19.3
31 118 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'00.1 5'24.4
32 177 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 25'15.6 5'39.9
33 176 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 25'17.2 5'41.5

190 CELESTRE Lorenzo 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 25'17.2 5'41.5
35 148 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'27.6 5'51.9
36 181 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'37.6 6'01.9
37 166 PELLEGRINO Elio 1968 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'40.9 6'05.2
38 121 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'50.6 6'14.9
39 127 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 25'51.5 6'15.8
40 184 CHIAPELLO Fabio 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'56.2 6'20.5
41 124 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26'02.5 6'26.8
42 156 REGHEZZA Diego 1966 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'14.9 6'39.2
43 203 BALBO Claudio 1985 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'17.6 6'41.9
44 128 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.3 6'43.6
45 172 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.6 6'43.9
46 183 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'42.1 7'06.4
47 162 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 26'46.2 7'10.5
48 193 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'48.6 7'12.9
49 146 BERTAINA Silvano 1966 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VALL 27'00.8 7'25.1
50 130 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 27'01.6 7'25.9
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

51 123 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'02.1 7'26.4
52 126 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'15.7 7'40.0
53 208 PELLEGRINO Federico 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 27'16.0 7'40.3
54 154 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 27'19.0 7'43.3
55 119 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 27'21.3 7'45.6
56 167 PIOVANO Mauro 1970 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 27'42.6 8'06.9
57 211 SCOFFONE Pieraldo 1959 ASD BRANCALEONE 27'50.2 8'14.5
58 139 OLMO Marco 1948 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'54.9 8'19.2
59 160 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'56.7 8'21.0
60 113 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'58.2 8'22.5
61 144 ARNEODO Dario 1964 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'03.4 8'27.7
62 168 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 28'05.7 8'30.0
63 175 GIAI Fabrizio 1976 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 28'10.3 8'34.6
64 140 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'57.3 9'21.6
65 114 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 29'06.0 9'30.3
66 163 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 29'13.5 9'37.8
67 161 GARELLI Giuliano 1970 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'16.0 9'40.3
68 159 SAJEVA Elio 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'27.0 9'51.3
69 143 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'36.2 10'00.5
70 205 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN 30'18.1 10'42.4
71 147 BORIN Fabio 1967 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 30'31.5 10'55.8
72 200 SELVATICO Federico 1990 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 30'37.2 11'01.5
73 116 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'05.5 11'29.8
74 109 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 31'06.0 11'30.3
75 111 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 31'38.5 12'02.8
76 214 DUTTO Elio 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'41.3 12'05.6
77 149 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31'45.2 12'09.5
78 131 MARINO Carlo 1942 TO155 S. D. BAUDENASCA 31'56.1 12'20.4
79 133 MILAN Claudio 1946 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 32'00.0 12'24.3
80 136 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 32'07.5 12'31.8
81 141 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 32'40.1 13'04.4
82 132 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'00.9 13'25.2
83 110 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'01.6 13'25.9
84 117 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 33'24.7 13'49.0
85 106 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'38.4 14'02.7
86 145 BAUDINO Roberto 1966 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'39.2 14'03.5
87 206 SEMERARO Tiziana 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 34'08.2 14'32.5
88 108 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 34'53.3 15'17.6
89 137 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 35'47.6 16'11.9
90 104 LONG Maria 1948 TO155 S. D. BAUDENASCA 38'36.1 19'00.4
91 107 LOPEZ DEL ROSA Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'50.5 19'14.8
92 135 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 40'35.6 20'59.9
93 105 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 45'08.2 25'32.5
94 100 MASIERO Loretto 1945 TO090 DORATLETICA 45'11.8 25'36.1
95 103 STEFANI Graziella 1943 TO155 S. D. BAUDENASCA 45'26.4 25'50.7
96 101 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 54'12.0 34'36.3

ISCRITTI ...... 100

NON PARTITI ... 3

122 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRAGONERO
171 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
187 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 1

138 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

16-07-2022  /  DRONERO-MONTEMALE (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0
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3^  CRONOSCALATA
DRONERO CASTELLO DI MONTEMALE 3,9 Km  325 mt dsl.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 174 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 19'35.7 0.0
2 209 CASTELLINO Pietro 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'40.4 4.7
3 192 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'15.0 39.3
4 191 GERBETI Amorin 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'23.0 47.3
5 179 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'28.3 52.6
6 201 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'32.6 56.9
7 199 PEANO Daniele 1991 CN001 ATL. FOSSANO 20'45.3 1'09.6
8 182 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'16.2 2'40.5
9 195 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 22'17.4 2'41.7

10 178 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'19.9 2'44.2
11 180 BESSONE Luca 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'21.9 2'46.2
12 196 GALLO Simone 2000 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'26.4 2'50.7
13 213 CODA Giulio 1975 CIRCO CIRCOLO MINERVA 22'27.1 2'51.4
14 198 CAVALLO Luca 1999 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'35.6 2'59.9
15 212 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'44.6 3'08.9
16 189 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'45.6 3'09.9
17 204 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'54.1 3'18.4
18 197 BRONDELLO Federico 1991 TO200 BASE RUNNING 22'55.8 3'20.1
19 150 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'09.1 3'33.4
20 164 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'33.4 3'57.7
21 207 SOVERA Beniamino 1986 ASD BRANCALEONE 23'36.8 4'01.1
22 173 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'54.5 4'18.8
23 186 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'59.6 4'23.9
24 185 CHIAPELLO Fausto 1987 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'18.9 4'43.2
25 194 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'34.4 4'58.7
26 142 CASTELLINO Guido 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 24'51.2 5'15.5
27 155 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 24'53.9 5'18.2
28 170 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'55.0 5'19.3
29 177 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 25'15.6 5'39.9
30 176 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 25'17.2 5'41.5

190 CELESTRE Lorenzo 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 25'17.2 5'41.5
32 148 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'27.6 5'51.9
33 181 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'37.6 6'01.9
34 166 PELLEGRINO Elio 1968 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'40.9 6'05.2
35 184 CHIAPELLO Fabio 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'56.2 6'20.5
36 156 REGHEZZA Diego 1966 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'14.9 6'39.2
37 203 BALBO Claudio 1985 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'17.6 6'41.9
38 172 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.6 6'43.9
39 183 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'42.1 7'06.4
40 162 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 26'46.2 7'10.5
41 193 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'48.6 7'12.9
42 146 BERTAINA Silvano 1966 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VALL 27'00.8 7'25.1
43 208 PELLEGRINO Federico 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 27'16.0 7'40.3
44 154 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 27'19.0 7'43.3
45 167 PIOVANO Mauro 1970 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 27'42.6 8'06.9
46 211 SCOFFONE Pieraldo 1959 ASD BRANCALEONE 27'50.2 8'14.5
47 139 OLMO Marco 1948 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'54.9 8'19.2
48 160 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'56.7 8'21.0
49 144 ARNEODO Dario 1964 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'03.4 8'27.7
50 168 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 28'05.7 8'30.0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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51 175 GIAI Fabrizio 1976 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 28'10.3 8'34.6
52 140 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'57.3 9'21.6
53 163 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 29'13.5 9'37.8
54 161 GARELLI Giuliano 1970 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'16.0 9'40.3
55 159 SAJEVA Elio 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'27.0 9'51.3
56 143 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'36.2 10'00.5
57 205 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN 30'18.1 10'42.4
58 147 BORIN Fabio 1967 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 30'31.5 10'55.8
59 200 SELVATICO Federico 1990 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 30'37.2 11'01.5
60 214 DUTTO Elio 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'41.3 12'05.6
61 149 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31'45.2 12'09.5
62 131 MARINO Carlo 1942 TO155 S. D. BAUDENASCA 31'56.1 12'20.4
63 133 MILAN Claudio 1946 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 32'00.0 12'24.3
64 136 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 32'07.5 12'31.8
65 141 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 32'40.1 13'04.4
66 132 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'00.9 13'25.2
67 145 BAUDINO Roberto 1966 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'39.2 14'03.5
68 137 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 35'47.6 16'11.9
69 135 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 40'35.6 20'59.9
70 100 MASIERO Loretto 1945 TO090 DORATLETICA 45'11.8 25'36.1

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 2

171 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
187 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 1

138 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0
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3^  CRONOSCALATA
DRONERO CASTELLO DI MONTEMALE 3,9 Km  325 mt dsl.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 129 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'52.6 0.0
2 125 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'35.0 2'42.4
3 118 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'00.1 3'07.5
4 121 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'50.6 3'58.0
5 127 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 25'51.5 3'58.9
6 124 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26'02.5 4'09.9
7 128 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.3 4'26.7
8 130 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 27'01.6 5'09.0
9 123 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'02.1 5'09.5

10 126 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'15.7 5'23.1
11 119 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 27'21.3 5'28.7
12 113 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'58.2 6'05.6
13 114 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 29'06.0 7'13.4
14 116 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'05.5 9'12.9
15 109 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 31'06.0 9'13.4
16 111 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 31'38.5 9'45.9
17 110 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'01.6 11'09.0
18 117 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 33'24.7 11'32.1
19 106 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'38.4 11'45.8
20 206 SEMERARO Tiziana 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 34'08.2 12'15.6
21 108 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 34'53.3 13'00.7
22 104 LONG Maria 1948 TO155 S. D. BAUDENASCA 38'36.1 16'43.5
23 107 LOPEZ DEL ROSA Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'50.5 16'57.9
24 105 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 45'08.2 23'15.6
25 103 STEFANI Graziella 1943 TO155 S. D. BAUDENASCA 45'26.4 23'33.8
26 101 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 54'12.0 32'19.4

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

122 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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3^  CRONOSCALATA
DRONERO CASTELLO DI MONTEMALE 3,9 Km  325 mt dsl.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI FEMMINILE

1 127 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 25'51.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES FEMMINILE

1 128 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM

1 129 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'52.6 0.0
2 130 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 27'01.6 5'09.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F35

1 125 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'35.0 0.0
2 126 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'15.7 2'40.7

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SENIORES FEMM. F40

1 124 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26'02.5 0.0
2 123 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'02.1 59.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F45

1 118 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'00.1 0.0
2 121 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'50.6 50.5
3 119 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 27'21.3 2'21.2

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

122 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F50

1 114 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 29'06.0 0.0
2 116 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'05.5 1'59.5
3 117 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 33'24.7 4'18.7

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F55

1 113 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'58.2 0.0
2 109 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 31'06.0 3'07.8
3 111 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 31'38.5 3'40.3
4 110 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'01.6 5'03.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SENIORES FEMM. F60

1 206 SEMERARO Tiziana 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 34'08.2 0.0
2 108 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 34'53.3 45.1
3 107 LOPEZ DEL ROSA Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'50.5 4'42.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F65

1 106 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'38.4 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F70

1 104 LONG Maria 1948 TO155 S. D. BAUDENASCA 38'36.1 0.0
2 105 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 45'08.2 6'32.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMM. F75

1 103 STEFANI Graziella 1943 TO155 S. D. BAUDENASCA 45'26.4 0.0
2 101 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 54'12.0 8'45.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CADETTI MASCHILE

1 189 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'45.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MASCHILE

1 192 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'15.0 0.0
2 191 GERBETI Amorin 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'23.0 8.0
3 190 CELESTRE Lorenzo 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 25'17.2 5'02.2
4 193 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'48.6 6'33.6

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MASCHI

1 195 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 22'17.4 0.0
2 194 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'34.4 2'17.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHI

1 201 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'32.6 0.0
2 199 PEANO Daniele 1991 CN001 ATL. FOSSANO 20'45.3 12.7
3 198 CAVALLO Luca 1999 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'35.6 2'03.0
4 197 BRONDELLO Federico 1991 TO200 BASE RUNNING 22'55.8 2'23.2
5 200 SELVATICO Federico 1990 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 30'37.2 10'04.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M35

1 207 SOVERA Beniamino 1986 ASD BRANCALEONE 23'36.8 0.0
2 186 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'59.6 22.8
3 185 CHIAPELLO Fausto 1987 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'18.9 42.1
4 184 CHIAPELLO Fabio 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'56.2 2'19.4
5 203 BALBO Claudio 1985 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'17.6 2'40.8
6 183 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'42.1 3'05.3

ISCRITTI ...... 7
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NON PARTITI ... 1

187 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M40

1 179 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'28.3 0.0
2 182 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'16.2 1'47.9
3 178 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'19.9 1'51.6
4 180 BESSONE Luca 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'21.9 1'53.6
5 204 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'54.1 2'25.8
6 181 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'37.6 5'09.3
7 208 PELLEGRINO Federico 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 27'16.0 6'47.7

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M45

1 174 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 19'35.7 0.0
2 209 CASTELLINO Pietro 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'40.4 4.7
3 213 CODA Giulio 1975 CIRCO CIRCOLO MINERVA 22'27.1 2'51.4
4 173 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'54.5 4'18.8
5 177 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 25'15.6 5'39.9
6 176 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 25'17.2 5'41.5
7 172 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 26'19.6 6'43.9
8 175 GIAI Fabrizio 1976 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 28'10.3 8'34.6

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

171 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M50

1 212 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'44.6 0.0
2 164 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'33.4 48.8
3 170 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'55.0 2'10.4
4 166 PELLEGRINO Elio 1968 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'40.9 2'56.3
5 162 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 26'46.2 4'01.6
6 167 PIOVANO Mauro 1970 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 27'42.6 4'58.0
7 168 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 28'05.7 5'21.1
8 163 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 29'13.5 6'28.9
9 161 GARELLI Giuliano 1970 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'16.0 6'31.4
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ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M55

1 150 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'09.1 0.0
2 155 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 24'53.9 1'44.8
3 148 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'27.6 2'18.5
4 156 REGHEZZA Diego 1966 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'14.9 3'05.8
5 146 BERTAINA Silvano 1966 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VALL 27'00.8 3'51.7
6 154 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 27'19.0 4'09.9
7 160 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'56.7 4'47.6
8 144 ARNEODO Dario 1964 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'03.4 4'54.3
9 159 SAJEVA Elio 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'27.0 6'17.9

10 147 BORIN Fabio 1967 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 30'31.5 7'22.4
11 149 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31'45.2 8'36.1
12 145 BAUDINO Roberto 1966 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'39.2 10'30.1

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M60

1 142 CASTELLINO Guido 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 24'51.2 0.0
2 211 SCOFFONE Pieraldo 1959 ASD BRANCALEONE 27'50.2 2'59.0
3 143 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 29'36.2 4'45.0
4 214 DUTTO Elio 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'41.3 6'50.1

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M65

1 140 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'57.3 0.0
2 141 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 32'40.1 3'42.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SENIORES MASCHILE M70

1 139 OLMO Marco 1948 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 27'54.9 0.0
2 205 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN 30'18.1 2'23.2
3 136 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 32'07.5 4'12.6
4 137 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 35'47.6 7'52.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

138 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE M80

1 131 MARINO Carlo 1942 TO155 S. D. BAUDENASCA 31'56.1 0.0
2 133 MILAN Claudio 1946 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 32'00.0 3.9
3 132 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'00.9 1'04.8
4 135 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 40'35.6 8'39.5
5 100 MASIERO Loretto 1945 TO090 DORATLETICA 45'11.8 13'15.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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